
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“,   
Управни одбор РНИДС-а на седници од 6. 6. 2017. доноси следећу: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊИХ 
ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

I. Усвајају се годишњи Финансијски извештаји за 2016. годину.  

II. Финансијске извештаје Канцеларија ће доставити, у складу са законским роком 
и важећим прописима, Агенцији за привредне регистре. 

 

У Београду, 
6. 6. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 
 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

